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স্মারক নং- ৫৩.০৭.০০০০.২০১.১১.০০1.২৪.২৮৩৬ োতরখ: ২০ অতটাবর, ২০২৪ তি. 
 

 

 

    

সাধারণ বীমা কত্ পাতরশতনর জুতনয়র অতফসার (গ্রেড-১০) ্তি সরাসতর তনতয়াতের লতযে আতবিনকারী প্রার্ীতির MCQ 

্রীযা আোমী ০১-১১-২০২৪ োতরখ গ্ররাজ শুক্রবার সকাল ১০:০০ ঘটিকায় তনতনাক্ত গ্রকন্দ্রসমূতে অনুতষ্ঠে েতবঃ- 
 

Sl. Center Name 
Number of 
Candidates 

1 Jatrabari Ideal School & College, Jatrabari, Dhaka- 1232 2500 

2 Dr. Mahbubur Rahman Mollah College, Matuail, Demra Road, Jatrabari, Dhaka- 1362 9000 

3 Ahmed Bawany Academy School & College, Armanitola, Babubazar (Beside Babubazar Bridge), Dhaka- 1100 2800 

4 Pogose School & College, IER, Jagannath University, Dhaka 1000 1400 

5 Motijheel Govt. Boys High School, Motijheel, Dhaka- 1000 2000 

6 Central Womens' College, 13/2 Abhoy Das Lane, Tikatuli, Dhaka 1203 2700 

7 Mohakhali Model High School, Wireless Gate, Mohakhali, Dhaka- 1212 2100 

8 Rupnagar Model School & College, Rupnagar, Mirpur, Dhaka 1216 2000 

9 Mohammadpur Kendriyo College, 312/3 Noorjahan Road, Mohammadpur, Dhaka- 1207 2100 

10 Govt. Mohammadpur Model School & College, Gazanabi Road, College Gate, Mohammadpur, Dhaka- 1207   2200 

11 Lalmatia Govt. Mohila College, Lalmatia, Dhaka- 1207  3000 

12 Lalmatia Girls High School & College, 9/15, Block-D, Lalmatia, Mohammadpur, Dhaka- 1207 2100 

13 Tejgaon Adarsha School & College, 446 Tejgaon Industrial Area, Dhaka-1208 2800 

14 Government Science High School, Farmgate, Tejgaon, Dhaka-1205 2000 

15 Tejgaon Govt. High School, Farmgate (Opposite of Sorkari Biggan College), Tejgaon, Dhaka- 1215 2500 

16 Siddheswari Girls' High School, 30 New Baily Road, Ramna, Dhaka- 1217 2400 

17 Siddheswari Girls' College, 148 New Baily Road, Dhaka- 1000 3500 

18 New Model Bohumukhi Uchcha Bidyalaya, Sukrabad (Rasel Square), Mirpur Road, Dhaka- 1207  1500 

19 University Women's Federation College, House # 16 and 16/1 (New-13), Road # 6, Dhanmondi R/A, Dhaka- 1205 1200 

20 Government Laboratory High School, Mirpur Road, New Market, Dhaka- 1205 2000 

21 Teachers' Training College, Mirpur Road, New Market, Dhaka- 1205 2000 

22 Engineering University School and College, BUET Campus, Dhaka-1000 2600 

23 Udayan Uchcha Madhyamik Biddyalay, 3/3 Fuler Road, Dhaka University Campus, Dhaka 1000 1800 

24 Lalbagh Govt. Model School and College, 43/2 Raj Narayan Dhar Road, Kellar More, Lalbagh, Dhaka- 1211 2200 

25 Govt. Madrasah-e-Alia, 1/2 Orphanez Road, Bakshi Bazar, Dhaka- 1211 1979 

  Total = 62379 

 

এছাড়া সেকারী ম্যাতনজার (গ্রেড-৯) ্তি সরাসতর তনতয়াতের লতযে আতবিনকারী প্রার্ীতির MCQ ্রীযা আোমী           

০৮-১১-২০২৪ োতরখ গ্ররাজ শুক্রবার সকাল ১০:০০ ঘটিকায় তনতনাক্ত গ্রকন্দ্রসমূতে অনুতষ্ঠে েতবঃ- 
 

Sl. Center Name 
Number of 
Candidates 

1 Jatrabari Ideal School & College, Jatrabari, Dhaka- 1232 2400 

2 Dr. Mahbubur Rahman Mollah College, Matuail, Demra Road, Jatrabari, Dhaka- 1362 9000 

3 Ahmed Bawany Academy School & College, Armanitola, Babubazar (Beside Babubazar Bridge), Dhaka- 1100 2800 

4 Motijheel Govt. Boys High School, Motijheel, Dhaka- 1000 2000 

5 Central Womens' College, 13/2 Auvoy Das Lane, Tikatuli, Dhaka- 1203 2700 

6 Mohakhali Model High School, Wireless Gate, Mohakhali, Dhaka- 1212 2000 

7 Govt. Mohammadpur Model School & College, Gazanabi Road, College Gate, Mohammadpur, Dhaka- 1207   2200 

8 Mohammadpur Kendriyo College, 312/3 Noorjahan Road, Mohammadpur, Dhaka- 1207 2100 

9 Sher-E-Bangla Nagar Govt. Girls High School, Agargaon, Sher-E-Bangla Nagar, Dhaka -1207 1900 

10 Sher-E-Bangla Nagar Govt. Boys High School, Agargaon, Sher-E-Bangla Nagar, Dhaka -1207 2200 

11 Lalmatia Girls High School & College, 9/15, Block-D, Lalmatia, Mohammadpur, Dhaka- 1207 2000 

12 Tejgaon Govt. High School, Farmgate (Opposite of Sorkari Biggan College), Tejgaon, Dhaka- 1215 2500 

13 New Model Bohumukhi Uchcha Bidyalaya, Sukrabad (Rasel Square), Mirpur Road, Dhaka- 1207  1500 

14 Dhanmondi Govt. Boys High School, Mirpur Road, Dhaka- 1207 2200 

15 University Womens' Federation College, House # 16 and 16/1 (New-13), Road # 6, Dhanmondi R/A, Dhaka- 1205 1200 

তবজ্ঞতি 
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Sl. Center Name 
Number of 
Candidates 

16 Govt. Teachers Training College, Mirpur Road (New Market), Dhaka 1205 1800 

17 Siddheswari Girls' High School, 30 New Baily Road, Ramna, Dhaka- 1217 2400 

18 Siddheswari Girls' College, 148 New Baily Road, Dhaka- 1000 3500 

19 Lalbagh Govt. Model School and College, 43/2 Raj Narayan Dhar Road, Kellar More, Lalbagh, Dhaka- 1211 2200 

20 Engineering University School & College, BUET Campus, Dhaka 1000 2500 

21 Udayan Uchcha Madhyamik Biddalay, 3/3 Fuler Road, Dhaka University Campus, Dhaka 1000 1800 

22 Govt. Madrasah-e-Alia, 1/2 Orphanez Road, Bakshi Bazar, Dhaka- 1211 1822 

  Total = 54722 

 

গ্রস লতযে ইতোমতে সংতিষ্ট ওতয়বসাইতে (http://sbc.teletalk.com.bd) প্রার্ীতির প্রতবশ্ত্র আ্তলাড করা 

েতয়তছ। প্রার্ীতির তনকে সংরতযে User ID ও Password ব্যবোর কতর প্রতবশ্ত্র ডাউনতলাড কতর তপ্রন্ট (অবশ্যই রতিন) 

কতর গ্রনওয়ার জন্য অনুতরাধ করা র্াতে। প্রতবশ্ত্র ব্যতেতরতক গ্রকান প্রার্ীতক ্রীযা গ্রকতন্দ্র প্রতবশ করতে গ্রিওয়া েতব না। 

প্রতবশ্তত্র উতিতখে তনতি পশনাবলী প্রার্ীতিরতক অবশ্যই ্ালন করতে েতব। প্রতবশ্ত্র সংক্রান্ত গ্রকান সমস্যা র্াকতল সাধারণ 

বীমা কত্ পাতরশতনর প্রধান কার্ পালতয়র মানব সম্পি তবভাতে গ্রর্াোতর্াতের ্রামশ প গ্রিয়া েতলা।  

 

উতিখ্য, সেকারী ম্যাতনজার ্তির প্রার্ীতিরতকও পুনরায় প্রতবশ্ত্র তনতি পষ্ট ওতয়বসাইে েতে ডাউনতলাড কতর তপ্রন্ট (অবশ্যই 

রতিন) কতর তনতে েতব। ইতেপূতব প অর্ পাৎ েে ০৬-০৯-২০২৪ োতরতখ তনধ পাতরে MCQ ্রীযা উ্লতযে ডাউনতলাডকৃে বা 

তপ্রন্টকৃে প্রতবশ্ত্র গ্রকান ক্রতমই েেণতর্াগ্য েতব না। 

 

 
 

 

(গ্রমাঃ শােীমুল ইসলাম বাবুল) 

গ্রডপুটি গ্রজনাতরল ম্যাতনজার 

গ্রফানঃ ৪১০৫১৬১৮ 

shahimul.islam@sbc.gov.bd 
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